
Fruttato dolce

Gradevole per palati che preferiscono sapori leggeri e delicati.
Leggerissime sensazioni di piccante.

Particolarmente consigliato su



PALLETTIZZAZIONE

FORMATI DISPONIBILI

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
Valori medi per 100 ml di prodotto

CODICE
EANFORMATO PZ. PER

CARTONE 
CONFEZIONI
PER STRATO

STRATI PER
PALLET 

CONFEZIONI
PER PALLET

Bottiglia da 1 lt

Bottiglia da 0,75 lt

Bottiglia da 0,50 lt

Bottiglia da 0,25 lt

Lattina da 3 lt

8002162101269

8002162101306

8002162101344

8002162101443

8002162101405

6

6

12

12

4

22

25

19

26

10

5

5

5

6

6

110

125

90

156

60

®

Energia
Grassi
di cui: acidi grassi saturi

Carboidrati
di cui: zuccheri

Fibre
Proteine
Sale

822 kcal / 3378 kJ
91,3 g
14,5 g

0 g
0 g
0 g
0 g
0 g

BOTTIGLIA
IN VETRO
1lt · 0,75 lt · 0,50 lt · 0,25 lt

LATTINA
3 lt

Olio RIBATTI s.a.s.
via Castel del Monte - Zona Ind.

70033 Corato (Ba) - Tel. +39 080 872 43 42
www.olioribatti.com


