Fruttato dolce



Gradevole per palati che preferiscono sapori leggeri e delicati. Leggerissime sensazioni di piccante. Particolarmente consigliato su





Un filo d'olio su tutto•

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Valori medi per 100 ml di prodotto

Energia 822 kcal /	822 kcal / 3378 kJ		
Grassi di cui: acidi grassi saturi	91,3 g 14,5 g		
Carboidrati di cui: zuccheri	0 g 0 g		
Fibre	0 g		
Proteine	0 g		
Sale	0 g		

FORMATI DISPONIBILI





PALLETTIZZAZIONE

FORMATO	CODICE EAN	PZ. PER CARTONE	CONFEZIONI PER STRATO	STRATI PER PALLET	CONFEZIONI PER PALLET
Bottiglia da 1 It	8002162101269	6	22	5	110
Bottiglia da 0,75 It	8002162101306	6	25	5	125
Bottiglia da 0,50 It	8002162101344	12	19	5	90
Bottiglia da 0,25 It	8002162101443	12	26	6	156
Lattina da 3 It	8002162101405	4	10	6	60

